
UCHWAŁA NR XXX/883/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

Na podstawie art. 48 ust. 1, ust. 5 i ust. 6 pkt 2  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz.U. z 2022  poz. 633, poz. 655, poz. 974, poz. 1079, poz. 2280, poz. 2770)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu w składzie: 

1)   Paweł Fedorczyk   Przewodniczący Rady Społecznej w Elblągu 

2)   Rafał Traks    Przedstawiciel Wojewody 

3)   Irena Sokołowska   Przedstawiciel Rady Miejskiej w Elblągu 

4)   Wojciech Karpiński   Przedstawiciel Rady Miejskiej w Elblągu 

5)   Robert Turlej    Przedstawiciel Rady Miejskiej w Elblągu 

6)   Halina Sałata    Przedstawiciel Rady Miejskiej w Elblągu 

7)   Jolanta Lisewska   Przedstawiciel Rady Miejskiej w Elblągu 

8)   Janusz Hajdukowski   Przedstawiciel Rady Miejskiej w Elblągu 

9)   Monika Dwojakowska   Przedstawiciel Rady Miejskiej w Elblągu 

10)   Andrzej Tomczyński   Przedstawiciel Rady Miejskiej w Elblągu 

§ 2. Kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata, przy czym członkowie Rady, której kadencja dobiegła końca 
sprawują swoje obowiązki do czasu powołania nowej Rady Społecznej. 

§ 3. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień 19 maja 2023 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: F1869D6D-8546-49D3-BDE8-A65EF12711A2. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


